

Kılıçdaroğlu'nun eski danışmanı da gözaltında



ABONE OL

Google News



Boğaziçi ve İstanbul Medeniyet üniversitelerine düzenlenen FETÖ operasyonunda aralarında 20 profesörün de bulunduğu 72 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerden CHP Genel Başkanı Kemal [Kılıçdaroğlu'nun eski danışmanı Koray Çalışkan](#) ve eski İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Hamit Okur'la birlikte 47 şüpheli gözaltına alındı.

FETÖ ELEBAŞISINI AKLADI!

İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü polisleri İstanbul merkezli 21 ilde dün sabah operasyon başlattı. 47 kişi yakalandı. Gözaltına alınanların arasında 1'i Boğaziçili 20 profesör var. Haklarında gözaltı kararı bulunan şüphelilerden 42'si çalışan, 18'i ihraç, 9'u ise istifa eden kişiler. 3 kişi de cezaevinde. Aramalarda delil niteliği taşıyan bazı materyallere el konuldu. Polis tarafından Sarıyer'deki lüks dairesinde gözaltına alınan Çalışkan, İstanbul Emniyeti'ne götürüldü. Soruşturma sürüyor. Boğaziçi Üniversitesi Öğretim üyesi olan Çalışkan, FETÖ'ye ait Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın son başkanı, FETÖ imamı Cemal Uşşak ile olan yoğun irtibatıyla dikkat çekiyor. Uşşak, FETÖ'nün kurumsal yüzü olarak biliniyor. Çalışkan, Twitter'dan Gülen'i ve örgütü aklamaya çalışan,

paylaşımlara imza attı. #GüleneİftiraAtma, #dientürkiye gibi hastaglar kullanan Çalışkan, Gülen'in terörist olmadığını savundu. Çalışkan, aynı hesabından uzun süredir Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'a hakaretlerini sürdürüyordu. Bir dönem Doğan ve FETÖ medyasının ekran yüzlerinden olan Çalışkan, AK Parti'nin yüzde 49 ile tek başına iktidar olduğu 1 Kasım 2015 seçiminden iki gün önce FETÖ'ye ait "STV Haber" kanalında AK Parti'nin yüzde 47 oy alması durumunda akademisyenliği bırakacağını iddia etmişti. AK Parti'nin ezici bir üstünlükle yüzde 49 oy alması üzerine Çalışkan bir daha ekranlarda görülmemiştir.

FETÖ'CÜ TERÖRİSTLERİ KONUK ETTİ

Çalışkan, FETÖ'nün son televizyonu olan Can Erzincan'da programlara katıldı. FETÖ'nün desteklediği +1 Televizyonu'nda "Kırmızı Telefon" adlı program hazırladı ve sundu. Programa FETÖ'nün kara kutusu firari sanık Emre Uslu ve şu an cezaevinde olan Mehmet Baransu'yu davet etti, konuklar 17-25 Aralık darbe girişimini destekledi.

Fatih ULAŞ - Soner KOÇER - Emir SOMER - Kenan KIRAN/ SABAH

SABAH